

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5725/2023

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE REFRIGERIO DESTINADOS A LA COORD. SIST ESTAC MEDIDO

Proveedor	VALIÑA, ADRIAN HORACIO	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO
Código	6404	7768
Cotización	2023/2500	2023/2456
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 días corridos
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	CONTADO	CONTADO
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	200,00		KG DE AZÚCAR TIPO DUL-C			<b>262.000,00</b>
Preventivo:	1105		20%: 221 Total: 1326	PRECIO UNITARIO:		200,00 1.310,00
				MARCA:	NO	DUL-C
2/0	150,00		KG DE CAFE DE FILTRO TIPO LA VIRGINIA			<b>1.005.000,00</b>
Preventivo:	5635		20%: 1127 Total: 6762	PRECIO UNITARIO:	NO	150,00 6.700,00
				MARCA:		LA VIRGINIA
3/0	20,00		TERMOS DE 1 LITRO TIPO LUMILAGRO			<b>111.800,00</b>
Preventivo:	4700		20%: 940 Total: 5640	PRECIO UNITARIO:	20,00 5.590,00	
				MARCA:	LUMILAGRO	NO
4/0	100,00		KG DE YERBA ELABORADA CON PALO TIPO PIPORE			<b>191.000,00</b>
Preventivo:	1610		20%: 322 Total: 1932	PRECIO UNITARIO:	NO	100,00 1.910,00
				MARCA:		PIPORÉ
5/0	12000,00		VASOS TÉRMICOS DE 180 C.C. TIPO PLASTIVAS			<b>744.000,00</b>
Preventivo:	52		20%: 10,4 Total: 62,4	PRECIO UNITARIO:		12000,00 62,00
				MARCA:	NO	PLASTIVAS
6/0	24000,00		VASOS PLASTICOS DE 220 C.C. TIPO PLASTIVAS			<b>648.000,00</b>
Preventivo:	23,5		20%: 4,7 Total: 28,2	PRECIO UNITARIO:		24000,00 27,00
				MARCA:	NO	PLASTIVAS
7/0	100,00		CAJAS DE TÉ DE 50 UNIDADES CADA UNA TIPO TARAGÜI			<b>215.000,00</b>
Preventivo:	1795		20%: 359 Total: 2154	PRECIO UNITARIO:	NO	100,00 2.150,00
				MARCA:		TARAGUI
8/0	50,00		ENVASES DE CAFE INSTANTÁNEO POR 170 GRS TIPO DOLCA			<b>84.000,00</b>
Preventivo:	1415		20%: 283 Total: 1698	PRECIO UNITARIO:	NO	50,00 1.680,00
				MARCA:		CABRALES
9/0	20,00		PACK DE BOLSAS DE ARRANQUE DE 30 X 40 CM TIPO ROLANDPLAST			<b>63.000,00</b>
Preventivo:	2650		20%: 530 Total: 3180	PRECIO UNITARIO:	NO	20,00 3.150,00
				MARCA:		SOLEPLAST

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 5725/2023

**Tipo de Trámite :** Pedido de Precios

**Tipo de Compra :** Compra

**Carátula :** ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE REFRIGERIO DESTINADOS A LA COORD. SIST ESTAC MEDIDO

<b>Proveedor</b>	VALIÑA, ADRIAN HORACIO	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO
<b>Código</b>	6404	7768
<b>Cotización</b>	2023/2500	2023/2456
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS	30 días corridos
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO	CONTADO
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
10/0	20,00		PACKS DE BOLSAS DE ARRANQUE DE 15 X 20 CM TIPO ROLANDPLAST.		<b>20.200,00</b>
			DESTINADAS AL PERSONAL DE LA COORDINACIÓN DE SISTEMA DE ESTACIONAMIENTO MEDIDO DEPENDIENTE DE LA COORDINACIÓN GENERAL AGENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL, PARA EL PERÍODO DE 90 DÍAS A PARTIR DE LA ENTREGA DE LA ORDEN DE COMPRA.	NO	20,00 1.010,00
			LUGAR DE ENTREGA: SAN MARTIN N°644.-		
Preventivo: 850		20%: 170	Total: 1020	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>				<b>1</b>	<b>9</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>				<b>111.800,00</b>	<b>3.232.200,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>					